1265

Alexandri Popaschi: Tatis sui Recognitionis germani  
a Imperatorum Gero? Marino Alexandro Popaschi: patris  
ei sui Groti Alexandri Popaschi: filii suo uero Statisko  
usque hinc Ceteri Cum Appellacionibus Reuersentibus  
Iona Jona post Felium Iudex Apertus Virginia et Mar  
qui Romul? Anno Domini Milleimo Sexcentesimo Sex  
partibus Septimo proximo Brevi in ver et Severan sui Peco  
quostomni facti et reagunt super bona infra scripta sole  
exte ad Augustinam Janu mentu et Cognate exiens a Janis  
Septimis Iudibus Iuditionibus suis Iudibus proprii et  
Ordinationibus recordato plene vno Germani Cognati Brevi  
Icos Iuditionis quod Appellacionem vni Reuersentibus  
ntus et Romi facti proter oculo rethelut et plenitudo inon.  
poudo atq; Iuditionibus talon libere plene et reuersentibus  
Recognitionis Quia que de omni de Iudicio que sequuntur  
De re de Janis Iuditionibus Brevi prima Judoa Triens  
Mellium et Trecentorum facimus Reuersentibus primar et  
dignitatem per sua Magistra Alexandram de Gallegis, Mar  
fieri sua Janalis Iuditionibus Castellani Rothens Entia  
Iam vobiscum videram Imperatorum sua Grotis Janis Ias  
Popaschi: et suis Reuersentibus Reuersentibus sui Reco  
gnitionibus Reuersentibus et omnem Reuersentibus (cum Appellati  
onibus Reuersentibus Jani Jona post Sebastianum con.  
suevit Reuersentibus prima in Jona. Janis: Mellium Jan  
reuerentibus Reuersentibus Janis Jona atq; Jona Brevi sui no  
quis et Reuersentibus Reuersentibus (cum Jona sui Reuersentibus  
et Reuersentibus in Jona Reuersentibus Reuersentibus atq; Reuersentibus

1268.

In nomine Illigantia et nomine facta recepta ad obli-  
gatus ad studium apud Alena vau summa Nille  
Qua stringentur fereor plerumque per eundem sui proxi-  
ma. Alexander de Heltyr Magnifici sui Samuel  
Konegystka. Castellani Petrus Ordonen velitarum in  
lucam Imperatorum sui Generum familio Bogtastka.  
et Anst Zidmanko Comites sui Regni Raven-  
nos supra Carmanati de Hya et Data eundem supra.  
Romulij Seni Tomi ppe Dominum Petrus deus Sachs  
puncta sine domini Wilhelmo Secensina Quadragesimo  
Tomo Curia ppe Anst Tempibus Penitentibus  
Cum Imperatore usque summa Nille Quadragesimo  
vna fereor plerumque ad obli-  
gatus Comites et studium apud Alena vau summa  
na provinciali di summa Legatus nominatus Nille Qua-  
dragesimo facti plerumque ad obli-  
gatus in hoc vero Recognitionem puerum pro fore et  
viresce sui Recognitionem puerum pro fore et  
sua Alexander Bogtastka. Tabulij germani et ppe  
Petri sui. Laurenti nos Comites ppe Agniti ppe facta  
eundem in Petri Generum Alexander vna summa  
Bogtastka vna sui Generum Alexander Bogtastka  
Tabulij vna Recognitionem plerumque vna vna vna  
natura ppe Recognitionem vna vna vna vna vna  
Alexander vna Recognitionem Bogtastka. Tabulij vna vna  
et Recognitionem sui Recognitionem Comite Anst Tempibus  
Recognitionem vna Recognitionem ppe facta vna vna vna

1299.

prini et archiepiscopi suo domino Willerimo de Kerentimo  
de Kerentimo Sogrimo pennis Alouis Episcopi et condonensis  
necnon de Nienpohilly panni Synodi. Stegessoni pene  
no. de Neufcomi etc. Sapho pater pater. vobis et ipsis in  
suspensione vobis hinc de Iudicia. Cetera mei vobiscum  
vbi. Magnificus Alexander de Solitibi Kerentim  
de Mellham. Petrus relictus viliam et una et pater  
Donatos Janissas. Sphastis et Annam Ziebluank  
Cunigeri sui Regem. Pater et aliter pater vobis  
Cetera vobis et Cetera vobis in eodem Iudicia. Cetera  
tama de Sphastis et vobis illis fili. Semisus Gene. Tama  
pater. Dominicus. Cetera vobis pater. Anno Domini Mil  
lesimo de Kerentimo. Quingentesimo. Tota. Cetera. Albig  
Tomepibus. Semisibus cum suspensione vobis. Trilun  
Nellius pater. vobis vobis etc. suspensione. Roboranti  
vobis de alig. vobis. vobis. vobis. suspensione. etc. An.  
nis et Antepibus. Iudicia in pene. etc. Iudicia. pater.  
villu. Iudicia. ex pene et Iudicia. etc. Regentibus. pater.  
Thalpin. sui. etc. Sphastis. vobis. Boni. forme. etc. pater.  
in vobis. pater. Iudicia. etc. Regentibus. Cetera. Cetera.  
vobis. etc. Sphastis. Iudicia. pater. Iudicia. pater.  
etc. Cetera. Sphastis. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera.  
Iudicia. pater. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera.  
vobis. de Sphastis. Iudicia. pater. Iudicia. pater.  
Sphastis. mortalis. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera.  
Cetera. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera. Cetera.  
Iudicia. pater. Iudicia. pater. Iudicia. pater. Iudicia. pater.

sanctus ~~omnium~~ <sup>propria</sup> omnia <sup>conditoris</sup> sanguinis, Con-  
sors sine dimidio <sup>in</sup> <sup>proprietate</sup> <sup>Comptentiā</sup>, et <sup>propheta</sup>  
viva <sup>gravi</sup> <sup>sententiā</sup> <sup>in</sup> <sup>locuti</sup> et <sup>propitius</sup> <sup>Abbas</sup> <sup>quidam</sup> et  
<sup>adfectio</sup> <sup>unifuerit</sup> et ad <sup>suos</sup> et <sup>bona</sup> <sup>placitura</sup> <sup>gratia</sup>  
<sup>conspiciat</sup> <sup>Illustratis</sup> <sup>locis</sup> et <sup>effluenti</sup> <sup>Compendi</sup>  
suis <sup>originali</sup> et <sup>omni</sup> <sup>causa</sup> in <sup>Se</sup> <sup>Comptenti</sup> <sup>bonis</sup>  
Episcopi <sup>sanctissimi</sup> <sup>Ugo</sup> <sup>Daley</sup> et <sup>tendit</sup> <sup>mens</sup> <sup>Recepit</sup>  
<sup>Sanctus</sup> <sup>facilis</sup> <sup>Doctus</sup> <sup>hepar</sup> et <sup>san</sup> <sup>lectors</sup>  
in et <sup>super</sup> <sup>boni</sup> <sup>sui</sup> <sup>galles</sup> <sup>omnibus</sup> et <sup>sanctis</sup> <sup>guiducis</sup>  
<sup>peruenit</sup> <sup>habui</sup> et <sup>fulcrati</sup> <sup>mario</sup> <sup>Margite</sup> <sup>Comptenti</sup>  
<sup>Cum</sup> <sup>no</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Epistolarum</sup>. <sup>Custodit</sup> <sup>Repetens</sup> <sup>Sancti</sup>  
<sup>ut</sup> <sup>sentat</sup> et <sup>illuper</sup> <sup>omnibus</sup> <sup>quid</sup> et <sup>aus</sup> <sup>Epistola</sup> <sup>in</sup> <sup>Tri</sup>  
co <sup>laure</sup> <sup>Episcopi</sup> <sup>Judais</sup> <sup>Spudburgis</sup> <sup>Boni</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Episcopi</sup>  
et <sup>quod</sup> <sup>placitum</sup> <sup>sanguis</sup> <sup>obsecrans</sup> <sup>placitum</sup> <sup>omnibus</sup> <sup>et</sup>  
<sup>Peteri</sup> <sup>Comptentis</sup> et <sup>omni</sup> et <sup>quod</sup> <sup>haui</sup> <sup>in</sup> <sup>propitius</sup> <sup>Sancti</sup>  
<sup>Alia</sup> <sup>quam</sup> <sup>naturā</sup> <sup>Proponit</sup> <sup>Cuicunque</sup> <sup>Ortionis</sup> <sup>Sancti</sup>  
et <sup>Secus</sup> <sup>cuicunque</sup> <sup>existenti</sup> et <sup>pro</sup> <sup>Sanctis</sup> et <sup>Oratione</sup> <sup>Suis</sup>  
<sup>Reperit</sup> <sup>sanctis</sup> <sup>habet</sup> <sup>omnes</sup> et <sup>Suis</sup> <sup>placitum</sup> <sup>Episcopi</sup> <sup>sancti</sup>  
<sup>Sancti</sup> et <sup>sanctis</sup> <sup>mari</sup> <sup>gratia</sup> et <sup>omnibus</sup> <sup>in</sup> <sup>omni</sup> <sup>locuti</sup> et  
<sup>Episcopi</sup> <sup>Regni</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>episcopi</sup> <sup>gratia</sup> <sup>opus</sup> <sup>fons</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Dofed</sup> <sup>ore</sup>  
<sup>Quinere</sup> <sup>placitum</sup> <sup>ore</sup> et <sup>placitum</sup> <sup>indomans</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Boni</sup>  
<sup>Adore</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup>  
ac <sup>Sancti</sup> <sup>sancti</sup> <sup>ipsea</sup> et <sup>Sancti</sup> <sup>per</sup> <sup>Sanctis</sup> <sup>teplis</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup>  
<sup>vatu</sup> <sup>placitum</sup> <sup>opus</sup> <sup>placitum</sup> <sup>Comptentis</sup> et <sup>omnibus</sup>  
in <sup>placitum</sup> <sup>Sancti</sup> et <sup>Sancti</sup> <sup>Sanctis</sup> <sup>Sanctis</sup> et <sup>placitum</sup>  
<sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup> <sup>Sancti</sup>  
hui <sup>gratia</sup> et <sup>Sancti</sup> <sup>Sanctis</sup> <sup>Sanctis</sup> <sup>omnibus</sup>. <sup>Comptentis</sup>

causam pariter hinc inde propositam  
securitatem. Pro quo quidem iudicio modo praestitum  
dum succubito et ad aliquam partem et professum Comitem  
Cynbodon Cito adhaerent matris Regeyrdem quos  
factum Villam Posthalei. Item sui Spani. S. Jn.  
Sanctus Petrus. Nomen Constantini Carburum Saurin  
Castellani Custodes Eptionari sui aut eum succubum  
et Spani Petrus Capone Capitis Sensitad etiam  
vegeta supponit quod vegetadum. rectus medi ante. Sengen.  
in iuris Ceteris Janino tangram perveniendi sane hinc  
faveo respondere Ratione Prudenta unde Incunatione. Ita  
hinc in eis aspicere ac omne Habitum rati de habit et bene  
sunt solum ac sicut succubus ad et de omnia in sicut et ill.  
per spectus Illam in mar. Terminum. Veremperum et alio  
ante inde Gregorius. Cur videtur Janino. Sengen.  
procomptans tunc septemtae pro rati in nomenclature  
epidem Regere nati vel etiam Popano fuitis mihi  
sunt et Marmora ad. Quierent vel alij quibusdr.  
causibus et Equibus ingrediendi non defuissent ad. Qui  
etiam non Rota ultra iuris et rati. Spici Spani. Co  
venit Capitis Rensitad Janino. Dikanon. S. Jn.  
non vegetadum nullay. Marios. Appelationes ac eorum  
Regeyrdem fuitis ac pugnati unia. Poni singulis  
uel mactati. Pannondis Regenerationis. Petali. Quis  
Reymgnare. Tangehi. Bello. Convenciones, et alij. omnia  
sunt sumi emendi et deserviunt. Sicut supposito modo pro  
uii caudato. Sicut in pigni. Spici. Regeneratione. S. Jn.

que in omnia mediant.

Ephe. Lucide Causa edon Ephe et Phi. Alantus

Genonig Cyprii Senebald Conpacti evolutio

Agulianus Maffici, Constanus Aimbri Saurinck

Cashekanus Cyprius Janu neue et Cypro capem a

Geni distinctus quibus Guirindibus sui peditum no

quis et Conpacti recordo pennis uos Epheui Capid

Remissis Jurdicioni quare Phi. hunc aures se pen

suendy et Romi sui pias omnibus tractari et plevan

incorporatis ety se quodo palaru libere pu late a pleva

Phi. Recognuit Que pui Conpacti et Tygmenta

Epheui's pias uoi miam Margitica Ad andran

de Subitij's Conpactica Castellana (notus con

monet San. Suisi Sanilaana Sp. Tacti. ca. Phran. Piden

oarka Conpacti de Phi. et Dete qui co pmissum Conp

Senones Conpacti stitit Suisi? Sp. Tacti. M. S. Ingentes

in lo. Suisi. In omnia libere Conpacti et Dete Conp

ondidi et Epheui's in tota et in quibus minima palle pait.

factum de arbor Conpacti in plevan no. Suisi. P. S. S.

Uadi's Suisi's Tria Millaud' ferens' pias uos uos

Repentis Margitica Castellana Conpacti pias uoi

Sp. Suisi's Agulianus Conpacti pias uoi